
Smlouva č. OM/100/2021

Smluvní strany:

město Břeclav, IČO: 002 83 061, se sídlem Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 81, 
zastoupeno starostou města Bc. Svatoplukem Peckem, 
jako prodávající,

a

BRENAKO s. r. o., IČO: 059 57 192, 
se sídlem Žerotínova 895/5a, 690 02 Břeclav,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 99191, 
zastoupena jednatelkou společnosti Arankou Krupovou, 
jako kupující,

uzavřely tuto

KUPNÍ SMLOUVU

I.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 5482, zapsaného na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec a katastrální území Břeclav u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálního 
pracoviště Břeclav.
Geometrickým plánem č. 7120-23/2020, ze dne 12. 8. 2020, byl pozemek p. ě. 5482 v k. ú. Břeclav 
rozdělen na pozemky p. ě. 5482/1 o výměře 158 m2 a p. č. 5482/2 o výměře 115 m2.

II.

Prodávající touto smlouvou prodává nově oddělený pozemek p. č. 5482/2 v k. ú. Břeclav o výměře 115 m2 
(dále jen předmět prodeje) kupujícímu a kupující jej touto smlouvou, se všemi součástmi a 
příslušenstvími, do svého vlastnictví bez výhrad přijímá.

III.

Smluvní strany prohlašují, že dohodnutá kupní cena ve výši 205 000 Kč (slovy: Dvě stě pět tisíc korun 
českých), spolu s daní z přidané hodnoty ve výši 43 050 Kč (slovy: Čtyřicet tři tisíce padesát korun 
českých), tj. celková částka 248 050 Kč (slovy: Dvě stě čtyřicet osm tisíc padesát korun českých), byla 
uhrazena kupujícím na účet prodávajícího, vedený u Komerční banky, a. s., pobočka Břeclav, číslo účtu

'", před podpisem této smlouvy.
Současně s kupní cenou a daní z přidané hodnoty byly na výše uvedený účet města, na VS
před podpisem této smlouvy uhrazeny i náklady na vyhotovení znaleckého posudku č. 828-59/20
ve výši 1 350 Kč.

IV.

Prodávající prohlašuje, že na předmětu prodeje nevážnou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva 
či jiná práva omezující právo vlastníka, vyjma věcného břemene zřizování a provozování vedení 
pro společnost itself s. r. o., a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily jeho prodeji.
Kupující prohlašuje, že je mu stav předmětu prodeje osobně znám.

za věcnou a formální správnost odpovídá: Lenka Trčková za právní správnost odpovídá: Mgr. Kamila Mokrá, DIS. <

Ing. Čestmír Blažek



v.
Návrh na vklad práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního 
úřadu podá prodávající do 15 dnů od účinnosti této smlouvy. Do povolení vkladu práva podle této 
smlouvy do katastru nemovitostí jsou prodávající i kupující svými projevy vůle vázáni.
Správní poplatek za vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující.

VI.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž zveřejnění smlouvy zajistí prodávající, a to nejpozději 
do 15 dnů od podpisu této smlouvy.

VIL

Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana a jedno 
bude, spolu s návrhem na vklad práva, předloženo příslušnému katastrálnímu úřadu. Smluvní strany 
prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, a že ji uzavřely svobodně, vážně, nikoliv 
v tísni, a za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

V Břeclavi V Břeclavi

Bc. Svatopluk Pěček 
starosta města Břeclav

Aranka Krupová7
jednatelka společnosti BRENAKO s. r. o. 

za kupujícího

Doložka

Záměr prodeje byl zveřejněn vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Břeclav od 14. 1. 2021 
do 24. 3.2021.
Prodej pozemku byl schválen na 20. zasedání Zastupitelstva města Břeclavi dne 24. 3. 2021.

V Břeclavi
Bc. Svatopluk Pěček 

starosta města Břeclav

za věcnou a formální správnost odpovídá: Lenka Trčková
Ing. Čestmír Blazei

za právní správnost odpovídá: Mgr. Kamila Mokrá, DiS.,



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI str.
Dosavadní stav Nový stav

Označení
pozemku

pare.
číslem

Výměra
parcely

Druh pozemku Označení
pozemku

pare.
oslem

Výměra
parcely

Druh pozemku Typ sta/by

Zp
ůs

.u
rč

. v
ým

ěr
j

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Díl přechází z pozemku 

ozna čeného v
Čisto listu
vlashictvi

Výměra dílu Označení
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ha m2 ha m2
katastru

nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci ha m2

5482 2 73
osbt.pl.

5482/1 1 58
ostat.pl.

0 5482 10001 1 58
lina plocha jiná plocha

5482/2 1 15
ostat.pl.

0 5482 10001 i 15
jiná plocha

2 73 2 73

5^50/22

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Číslo bodu
Souřadnice pro zápis do KN

Y v1 ^ kvality Poznámka
5967-898 582901,63 1210640,25 3 roh budovy

6229-3609 582915,48 1210611,14 6 roh budovy

6229-3610 582908,78 1210631,87 6 roh budovy

6229-3611 582893,00 1210637,70 6 roh budovy

62293615 582906,39 1210631,07 6 roh budovy

1 582907,90 1210634,64 3 ocelový hřeb

2 582906,13 1210635,70 3 ocelový hřeb

3 582900,42 1210639,89 6 barva na zdi

GEOMETRICKY PLAŇ Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

pro
rozdělení pozemku

Wiotcui: první zeměměřická a.s.
Sokolská 474/4 

691 45 Podivín

Číslo plánu: 7120-23/2020________
Okres: Břeclav
Obec. BŘECLAV

Kat. území: BŘECLAV

Mapový list.^W
Dosavadním vlastníkům pozemků b>la poskytnuta možnost 
seznámit se vterénu s průběhem navrhovaných nových 
hranic, které byly označeny předepsaným způsobem:

jmeno.pňjmení: ing. Markéta Berková
Číslo položky seznamu úředně 2313/06
oprávněných zeměměřických inženýrů:______________________

Dne: 12.8.2020 Číslo: 54/2020

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Jihomoravský kraj 
KP Břeclav 
Blanka Topičová 
PGP-921/202 0-704 
2020.08.19 08:24:42 CEST

Jméno,pnjmenl: /A/^ '3£R.kOO-\
číslo položky seznamu úředně 

oprávněných zeměměřických inženýrů: 2.3/3/oé
Dne ll.S-ZOLo Číslo: S£)ZqZO

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické 
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu. 

0\ěření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

v/z seznamsouřadrúc


